Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

Ofício 58/2022 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 15 de dezembro de 2022.

Edital 9/2022 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIAEdital 9/2022 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA -ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA -
CAMPUS SÃO SEBASTIÃOCAMPUS SÃO SEBASTIÃO

O Instituto Federal de Brasília Campus São Sebastião, por meio da Comissão Eleitoral constituída pela
Portaria nº 104/2022 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de  5 de dezembro de 2022, torna público que NÃO houve
nenhuma inscrição para candidatura à Eleição para Coordenação do Curso Superior de Licenciatura
em Letras Língua Portuguesa

Conforme previsto no Item nº 1 do Edital 9/2022 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, em caso de não
haver inscrições de candidatos, o Diretor-Geral deverá indicar a Coordenação de curso.

Assinado Eletronicamente

JULIANA ESTANISLAU DE ATAÍDE MANTOVANI
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 104/2022 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 5 de dezembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Estanislau de Ataide MantovaniJuliana Estanislau de Ataide Mantovani, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 15/12/2022 16:16:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

429132
d9750003b4

Área Especial 2, S/N, None, São Bartolomeu, SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: